
株主通信 第76期
2023年4月1日～2024年3月31日

証券コード4528

（右から）相良、滝野

株主の皆さまには、平素より格別のご支援、ご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
2023年度通期におきましては、9期連続の増収、6期連
続の増益を達成し、過去最高の業績となりました。
2024年4月からは、3名の代表取締役による新しい経営
体制がスタートいたしました。現在、欧米での自社製品の
販売体制の構築に取り組んでおり、新体制のもとでグ
ローバル化をより強力に推進してまいります。
当社は「病気と苦痛に対する人間の闘いのために」という
企業理念のもと、積極的に研究開発投資を進め、アカデミ

アやバイオベンチャーと提携し、パイプラインの拡充に取り
組んでおります。これからも一人でも多くの患者さんに革新
的な医薬品をお届けするとともに、持続的な企業成長を遂
げられるよう、引き続き挑戦を続けていく所存です。
皆さまには、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い
申し上げます。

代表取締役会長CEO　相良　暁
代表取締役社長COO　滝野十一




